UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE HUMANIDADES
UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA PPGEd/CH/UFCG N° 017, de 12 de junho de 2018.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a PORTARIA PPGEd/CH/UFCG N° 012, de 02 maio de
2018, que instituiu a comissão de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Educação.

Art. 2º Designar a professora NIÉDJA MARIA FERREIRA DE LIMA,
matrícula SIAPE Nº 2337359, e a discente ALINE DIONÍZIO LEAL como
representantes da linha 1 – História, Política e Gestão Educacionais, assim como,
designar, a professora SILVIA ROBERTA DA MOTA ROCHA, matrícula SIAPE Nº
1030170, e a discente ANA GABRIELLA DIAS REIS como representantes da linha 2
– Práticas Educativas e Diversidade, para comporem a comissão de bolsas do
PPGEd/UFCG.

Profª. Dra. ANDRÉIA FERREIRA DA SILVA
Coordenadora do PPGEd
Matrícula SIAPE 1127607